Penyusunan dokumen perencanaan dan kebijakan FTSP akan dilakukan mulai 
bulan Februari sampai dengan bulan Juni 2021 dalam bentuk rapat satu kali 
seminggu 

8. Perincian Biaya 
Total biaya yang diperlukan untuk Penyusunan dokumen perencanaan dan 
kebijakan FTSP adalah Rp 6.500.000 (Enam Juta Lima Ratus Ribu Rupiah) dengan 
perincian sebagai berikut : 

Kode 
Akun 

Nama Barang Kuantitas Satuan Biaya (Rp) Jumlah 
(Rp) 

Honor Narasumber 4 Org-
jam 

500.000 2.000.000 

Konsumsi Rapat 
(20 kali @ 10 org) 

200 pax 15.000 3.000.000 

Konsumsi 
Sosialisasi (1 kali